являющихся критериями оценки заявок на участие во втором этапе двухэтапного 

конкурса 

5. Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения договора 

6. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

Итоговые предложения участника двухэтапного конкурса 

Цена договора 12 500 000 (двенадцать миллионов пятьсот тысяч) 

рублей 

Срок выполнения работ 23 ноября 2018 года 

Качественные предложения 

участника 

В рамках исполнения работ планируется провести 

анализ использования существующих в государствах-

членах ЕАЭС, а также в международной практике 

методик оценки крупного рогатого скота молочного и

[...]

Предложения участника двухэтапного конкурса по выполнению условий договора, 

являющихся критериями оценки заявок на участие во втором этапе двухэтапного 

конкурса 

6. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

Итоговые предложения участника двухэтапного конкурса 

Цена договора 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей 

Срок выполнения работ 23 ноября 2018 года 

Качественные предложения 

участника 

1. Проведение анализа использования существующих 

в государствах-членах ЕАЭС, а также в 

международной практике методик оценки племенной 

ценности крупного рогатого скота молочного и